
 

 

MIUR – ISTITUTO COMPRENSIVO 1 di BOMPORTO-BASTIGLIA (MO) 
Via G. Verdi, 10 –  41030 BOMPORTO 

Tel. 059/909233  Fax 059/818198 – CF 94185950360 
moic85000n@istruzione.it  -   moic85000n@pec.istruzione.it   

sito web www.icbomportobastiglia.edu.it 

 

 

 

 

 

   
         Bomporto, 06/05/2011 
       
          AI DOCENTI 
 
          AI GENITORI  

DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO 1 
BOMPORTO-BASTIGLIA  
 
AL SITO WEB   

 
IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 
Vista l’indizione di assemblea sindacale  in orario di servizio  per il personale Docente  e 
ATA da parte  di FLC CGIL ,CISL SCUOLA , UIL SCUOLA RUA,  SNALS CONFSAL 
prevista per il  giorno martedì 11/05/2021  dalle ore 8,00 alle ore 10,00  e dalle ore 14,30 
alle ore 16,30   
 

DECRETA 
 

Che nella giornata di martedì 11/05/2021 le lezioni si svolgeranno come da tabella che si 
allega : 
 

SCUOLA SECONDARIA DI 1^ GRADO 
 

Classe 2E  entra alle ore 9,00 

SCUOLA PRIMARIA DI BASTIGLIA Classe 5A esce alle ore 14,00 
Classe 4B esce alle ore 14,00 

SCUOLA PRIMARIA DI BOMPORTO Lezioni regolari 

SCUOLA PRIMARIA DI SORBARA Lezioni regolari 

SCUOLA PRIMARIA DI SOLARA Lezioni regolari 

SCUOLA INFANZIA DI BASTIGLIA Lezioni regolari 

SCUOLA INFANZIA DI BOMPORTO Lezioni regolari 

 
 
 

 
        Il Dirigente Scolastico  
        Prof. Giuseppe Valle 

 

 

 

mailto:moic85000n@istruzione.it
mailto:moic85000n@pec.istruzione.it
http://www.icbomportobastiglia.edu.it/

		2021-05-07T12:31:52+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSEPPE VALLE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




